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ZDP.381.27.2017-WA/PWZ-107/WP                                 Warszawa, dnia 12 maja 2017 r. 

 
Wykonawcy, zainteresowani złożeniem oferty 

   w zapytaniu ofertowym 

 
Dotyczy: dostawa 16 szt. telefonów komórkowych + 16 szt. Etui, do Centralnego Ośrodka Sportu z 

siedzibą w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a. 

 
Centralny Ośrodek Sportu, działając jako Zamawiający, informuje, że w dniu 11 maja 2017 

r. wpłynęły pytania od Wykonawców o następującej treści: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę etui mającego podobną formę ale innego producenta?  

Przykłady:  

1) http://etuistudio.pl/etui-na-telefon-z-klapka/24217-etui-na-huawei-p9-lite-portfel-z-klapka-na-karty-

kredytowe-czarne.html?dbgpagecache=0   

2) http://etuistudio.pl/obudowy-s-view-flip-cover/24386-huawei-p9-lite-etui-flip-quick-view-z-

klapka-dwa-okienka-czarne.html  

 Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, wyraża zgodę na zastosowanie etui przedstawionego w przykładzie nr 1 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyjaśni co rozumie przez „unieważnienia niniejszego postępowania na każdym 

etapie jego trwania bez podawania uzasadnienia przed i po terminie złożenia ofert” – czy jest 

możliwa rezygnacja z zamówienia po akceptacji oferty?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż po udzieleniu zlecenia wybranemu Wykonawcy nie jest możliwa 

rezygnacja z najkorzystniejszej oferty. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od 

zlecenia w przypadku gdy dostarczony sprzęt nie będzie spełniał wymogów przedmiotowego 

zapytania ofertowego. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania Ofertowego 

oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do 

złożenia ofert w postępowaniu.   

 

Powyższe zapytanie prowadzone jest bez zastosowania rygorów ustawy z dnia 29 stycznia           

2004 r. Prawo zamówień publicznych, tj. na podstawie art. 4 pkt. 8, który stanowi, iż ustawy nie 

stosuje się do zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości 30 000 euro oraz w trybie art. 47 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych. 
 KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
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